
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ

19 грудня 2023 року № 400

Про надання одноразової матеріальної допомоги

Розглянувши заяви та додані документи громадян Бондарчука Сергія 
Григоровича, Наумкіна Сергія Юрійовича, Денісіченка Олександра 
Вікторовича, Медведенко Олени Іванівни, Тищенко Тетяни Петрівни, 
Андрющиної Надії Сергіївни, Добровольської Ганни Валентинівни, 
Колонтай Інни Андріївни, Лозинського Олександра Сергійовича, Франчук 
Вікторії Сергіївни, Бондаренко Світлани Володимирівни, Стасюка Віктора 
Миколайовича, Дегтяр Галини Василівни, Ткаченко Валентини Іванівни, 
Цехмейстренка Володимира Андрійовича, Сагали Галини Михайлівни, 
Ізірської Віри Антонівни, Цанги Марії Юхимівни, Глізнуци Ольги Іванівни, 
Бодян Олени Іванівни, Газі Парасковії Василівни, Туриці Василя Васильович, 
Приступи Оксани Петрівни, Чуприни Елизавета Віталіївни, Григорчук 
Євгенії Петрівни, Паладій Павлини Федорівни, Майстренко Георгія 
Івановича, Співака Валентина Петровича, Мороза Івана Миколайовича, 
Слободенюка Євгенія Олександровича, Кольчак Марії Володимирівни, 
Русескул Ніни Степанівни, Петрової Галини борисівни,, Патрікан Надії 
Данилівни,Тірона Анатолія Климентійовича, Будігай Ганни Тимофіївни, 
Бодян Лідії Олександрівни, Цибулька Наталії,голубенко Антоніни Іванівни, 
Московщука Івана Васильовича, Совершенно!’ Галини Іванівни, Мазур 
Тетяни Миколаївни, Косюги Оксани Петрівни, Топор Тетяни Іванівни, 
Вдовіної Надії Афанасіївни, Лясоти Надії Михайлівни, Тульби Надії 
Іванівни, Тульби Володимира Анатолійовича, Марін Валентини Василівни, 
Кірваса Олександра Андрійовича, Папушой Павла Григоровича, Цуркіної 
Ганни Олександрівни, Цуркан Тетяни Олексіївни, Волканової Зінаїди 
Павлівни, Корнієнко Ніни Федорівни, Майданюк Людмили Тимофіївни, 
Андрющенко Людмили Олександрівни, Стерпул Олени Володимирівни, 
керуючись пунктом 4 статті 28 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», на виконання Програми соціального захисту населення 
Ананьївської міської територіальної громади на 2023-2025 роки, 
затвердженої рішенням Ананьївської міської ради від 16 грудня 2022 року 
№698-VIII, протоколу № 10 від 18 грудня 2023 року засідання комісії з 
питань надання одноразової матеріальної допомоги громадянам, що 
опинилися в складних життєвих обставинах та інших категорій громадян, 
виконавчий комітет Ананьївської міської ради



ВИРІШИВ:

1.Виділити за рахунок коштів міського бюджету одноразову 
матеріальну допомогу наступним громадянам:
- Бондарчуку Сергію Григоровичу, 08.03.1961 р. н. у сумі 10 000 ( десять тис. 
грн.)
-Медведенко Олені Іванівні, 08.01.1949 р.н., у сумі 3000 (три тис. грн.);
-Тищенко Тетяні Петрівні, 10.01.1967 р.н., у сумі 3000 (три тис. грн.);
-Денісіченку Олександру Вікторовичу, 25.04.1974 р.н., у сумі 3000 (три тис. 
грн.);
-Коваленко Ніні Олексіївні, 15.02.1953 р.н., у сумі 3000 (три тис. грн.) 
-Патрікан Надії Данилівні, 11.04.1954 р.н., у сумі 2500 (дві тис. п’ятсот грн.); 
-Добровольській Ганні Валеріївні, 22.12.1991 р.н., у сумі 2000 (дві тис. грн.);
-Андрущішиній Надії Сергіївні, 10.06.1948 р.н., у сумі 2000 (дві тис. грн.);
-Наумкіну Сергію Юрійовичу, 29.09.1992 р.н., у сумі 2000 (дві тис. грн.);
-Лозинському Олександру Сергійовичу, 07.05.1992 р.н.,у сумі 2000 (дві тис. 
грн.);
-Глізнуці Ользі Іванівні, 08.08.1958 р.н., у сумі 1500 (одна тис. п’ятсот грн.);
-Бодян Олені Іванівні, 09.08.1962 р.н., у сумі 1500 (одна тис. п’ятсот грн.);
-Газі Парасковії Василівні, 20.09.1957р.н., у сумі 1500 (одна тис. п’ятсот 
грн.);
-Туриці Василю Васильовичу, 08.02.1943р.н., у сумі 1500 (одна тис. п’ятсот 
грн.);
-Приступі Оксані Петрівні, 22.01.1974 р.н., у сумі 1500 (одна тис.п’ятсот 
грн.);
-Григорчук Євгенії Петрівні, 05.11.1957 р.н., у сумі 1500 (одна тис.п’ятсот 
грн.);
-Паладій Павлині Федорівні, 23.09.1976 р.н., у сумі 1500 (одна тис.п’ятсот 
грн.);
-Майстренку Георгію Івановичу, 06.09.1951 р.н., у сумі 1500 (одна тис. 
п’ятсот грн.);
-Співаку Валентину Петровичу, 09.06.1956 р.н., у сумі 1500 (одна тис. 
п’ятсот грн.);
-Морозу Івану Миколайовичу, 05.12.1956 р.н., у сумі 1500 (одна тис. п’ятсот 
грн.);
-Слободенюку Євгенію Олександровичу, 14.11.1967 р.н., у сумі 1500 (одна 
тис.п’ятсот грн.);
-Кольчак Марії Володимирівні, 04.07.1946 р.н., у сумі 1500 (одна тис .п’ятсот 
грн.);
-Русескул Ніні Степанівні, 25.12.1942 ц.н., у сумі 1500 (одна тис. п’ятсот 
грн.);
-Тірону Анатолію Климентійовичу, 15.05.1947р.н., у сумі 1500 (одна 
тис.п’ятсот грн.);



-Будігай Ганні Тимофіївні, 24.11.1950 р.н., у сумі 1500 (одна тис. п’ятсот 
грн.);
-Бодян Лідії Олександрівні, 01.01.1954 р.н., у сумі 1500 (одна тис. п’ятсот 
грн.);
-Петровій Галині Борисівні, 26.11.1959 р.н., у сумі 1500 (одна тис. п’ятсот 
грн.);
-Цангі Марії Юхимівні, 05.01.1954 р.н., у сумі 1500 (одна тис. п’ятсот грн.);
-Ізірській Вірі Антонівні, 20.09.1951 р.н., у сумі 1500 (одна тис. п’ятсот грн.);
-Сагалі Галині Михайлівні, 20.01.1942 р.н., у сумі 1500 (одна тис.п’ятсот 
грн.);
-Цехмейстренку Володимиру Андрійовичу, 28.07.1998 р.н., у сумі 1500 (одна 
тис.п’ятсот грн.);
-Ткаченко Валентині Іванівні, 06.08.1946 р.н., у сумі 1500 (одна тис. п’ятсот 
грн.);
-Дегтяр Галині Василівні, 14.04.1951 р.н.,у сумі 1500 (одна тис. п’ятсот грн.);
-Бондаренко Світлані Володимирівні, 05.06.1980 р.н., у сумі 1500 (одна 
тис.п’ятсот грн.);
-Стасюку Віктору Миколайовичу, 03.01.1965 р.н., у сумі 1500 (одна тис. 
п’ятсот грн.);
-Цибулькі Наталії, 09.06.1956 р.н., у сумі 1000 (одна тис. грн.);
-Голубенко Антоніні Іванівні, 09.05.1951 р.н., у сумі 1000 (одна тис. грн.);
-Московщуку Івану Васильовичу, 31.07.1959 р.н., у сумі 1000 (одна тис. грн.);
-Совершенній Галині Іванівні, 16.10.1957 р.н., у сумі 1000 (одна тис. грн.);
-Мазур Тетяні Миколаївні, 19.02.1986 р.н., у сумі 1000 (одна тис. грн.);
-Косюзі Оксані Петрівні, 21.04.1971 р.н., у сумі 1000 (одна тис. грн.);
-Топор Тетяні Іванівні, 08.07.1957 р.н., у сумі 1000 (одна тис. грн.);
-Вдовіній Надії Афанасіївні, 07.10.1959 р.н., у сумі 1000 (одна тис. грн.);
-Лясоті Надії Михайлівні, 24.08.1952 р.н., у сумі 1000 (одна тис. грн.);
-Тульбі Надії Іванівні, 23.02.1963 р.н., у сумі 1000 (одна тис. грн.);
-Тульбі Володимиру Анатолійовичу, 22.04.1962 р.н., у сумі 1000 (одна тис. 
грн.);
-Марін Валентині Василівні, 02.07.1942 р.н., у сумі 1000 (одна тис. грн.);
-Кірвасу Олександру Андрійовичу, 04.10.1955 р.н., у сумі 1000 (одна тис. 
грн.);
-Папушой Павлу Григоровичу, 12.03.1951 р.н., у сумі 1000 (одна тис. грн.);
-Цуркікій Ганні Олександрівні, 12.12.1945 р.н., у сумі 1000 (одна тис. грн.);
-Цуркан Тетяні Олексіївні, 24.10.1956 р.н., у сумі 1000 (одна тис. грн.);
-Волкановій Зінаїді Павлівні, 11.07.1950 р.н.,у сумі 1000 (одна тис. грн.);
-Корнієнко Ніні Федорівні, 27.02.1955 р.н., у сумі 1000 (одна тис. грн.);
-Майданюк Людмилі Тимофіївні, 14.03.1937 р.н., у сумі 1000 (одна тис. грн.);
-Андрющенко Людмилі Олександрівні, 08.11.1947 р.н., у сумі 1000 (одна тис. 
грн.);
-Стерпул Олені Володимирівні, 09.02.1974 р.н., у сумі 1000 (одна тис. грн.).

ч



2. Головному спеціалісту - бухгалтеру відділу охорони здоров’я та 
соціальної політики Тетяні МАЙМЕСКУЛ забезпечити отримання 
матеріальної допомоги шляхом перерахування її на рахунки відкриті в 
установах банку до 31 грудня 2023 року.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
Ананьївського міського голови Валерія КРИЖАНА.


